
1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kot Besar dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Timur, jawa Tengah, 
Djawa Barat dan Daerah Istime a Jogjakarta, 
sebagaimana telah diubah dengan ndang-Undang 
Nomor 13 Tahun 1954 tentang Peru ahan Undang 
Undang Nomor 16 dan 17 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Kota-Kota Besar dan ota-Kota Ketjil 

a. bahwa dengan terbitnya PMK No. 7 /PMK.07 /2020 
tentang Pengelolaan Dana I sentif Daerah 
Tambahan dan PMK No.114/PMK. 7/2020 tentang 
pengelolaan dana insentif daerah t bahan periode 
Kedua Tahun Anggaran 2020 , an Penambahan 
Rekening pada Dinas Perhubung untuk Rekening 
Penerimaan serta Rekening BLU maka untuk 
penyalurannya diperlukan Penam ahan Rekening 
OPD, sehingga perlu mengubah Pe aturan Walikota 
Nomor 18A Tahun 2020 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Walikota Nomor 1 Tah n 2020 tentang 
Rekening Bank Umum Perang at Daerah di 
Lingkungan Pemerintah Kota Pekalo gan. 

b. bahwa berdasarkan pertimbang sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, per u menetapkan 
Peraturan Walikota tentang P rubahan Atas 
Peraturan Walikota Nomor 18A Tah n 2020 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Walikota omor 1 Tahun 
2020 tentang Rekening Bank U um Perangkat 
Daerah di Lingkungan Pemerintah K ta Pekalongan. 

WALIKOTA PEKALONGAN, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA E 

PERATURAN WALIKOTA PEKALONGA 
NOMOR ~ TAHUN 2020 

WALIKOTA PEKALONGAN 
PROVINS! JAWA TENGAH 

Mengingat 

enimbang 

TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PEKALON AN NOMOR 18A 

TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATU N WALIKOTA 
PEKALONGAN NOMOR 1 TAHUN 2020 TENTANG REKE ING BANK UMUM 
PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH K TA PEKALONGAN 



or 55 Tahun 
usahaan dan 
ggungjawaban 

1. Peraturan Menteri Dalam Negeri N mor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelol an Keuangan 
Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Peraturan Menter Dalam Negeri 
Nomor 21 Tahun 2011 ten tang Pe bahan Kedua 
Atas Peraturan Menteri Dalam Ne 
Tahun 2006 tentang Pedom Pengelolaan 
Keuangan; 

2. Peraturan Menteri Dalam Negeri N 
2008 tentang Tata Cara Pena 
Penyusunan La po ran Pert 
Bendahara serta Penyampaiannya. 

n 2004 tentang 
Negara Republik 

5, Tambahan 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tah 
Perbendaharaan Negara (Lembar 
Indonesia Tahun 2004 Nomo 
Lembaran Negara Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tah n 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indon sia Nomor 5587), 
sebagaimana telah diubah beber pa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 ten g Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Re ublik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tam ahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 1 Tahun 1998 
tentang Perubahan Batas Wil ah Kotamadya 
Daerah Tingkat II Pekalongan, K bupaten Daerah 
Tingkat II Pekalongan dan Ka upaten Daerah 
Tingkat II Batang (Lembaran egara Republik 
Indonesia Tahun 1988 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik lndones a Nomor 3381); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2005 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun r05 Nomor 140, 
Tambahan Lembaran Negara Re blik Indonesia 
Nomor 4578); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 3 Tahun 2007 
ten tang Pengelolaan Uang Negara/Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 83, Tambahan Lembaran ~egara Republik 
Indonesia Nomor 4738); 

epublik Indonesia 
Lembaran Negara 

di Djawa (Lembaran Negara 
Tahun 1954 Nomor 40, Tambah 
Republik Indonesia Nomor 551); 

3. Undang-Undang Nomor 1 7 Ta un 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomo 47, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 4286); 

Memperhatikan 



M. SAELANY MACHFU Z 

Ditetapkan di Pekalon an 
pada tanggal 3. i') l.; ?- O}o . 

pengundangan 
· ta Daerah Kota 

eraturan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

hgar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
peraturan W alikota ini dengan penempatannya dalam B 
Pekalongan. 

Pasal II 

Walikota Nomor 
alikota Nomor 1 
gkat Daerah di 
menambahkan 1 
6 (Empat Puluh 
t 213, Sehingga 
di lingkungan 

ercantum dalam 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Walikota Peratur 
· 18A Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Tahun 2020 tentang Rekening Bank Umum Pera 
Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan, diubah denga 
(Satu) Rekening SKPD, 1 (Satu) rekening BLUD, dan 
Enam) pada rekening lainnya, setelah rekening nomor u 
penambahan rekening bank umum perangkat daer 
pemerintah kota pekalongan menjadi sebagaimana 
lampiran peraturan walikota ini. 

Pasall 

BANK UMUM TAHUN 2020 TENTANG REKENIN 
PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNG 
PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WA IKOTA NOMOR 1 

PERATU WALIKOTA 
2020 TENTANG 

PERUBAHAN ATAS 
PEKALONGAN NOMOR 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 



I 
I 

Ii 

NO. PEMILIK REKENING REKENING 
TABUNGAN 

Rekening SKPD 
214 Rek Penerimaan PBB Kota Pkl 1-007 -00359-1 

Rekening BLUD 
215 RSUD Bendan Kota Pekalongan 39-00-0030022-2 

Rekening Lainnya 
216 DINSOS P2KB-JPS COVID 19 3-007 -26196-8 

217 Kelurahan Kauman PJS COVID 19 3-007 -26164-0 

218 Kelurahan Sapuro Kebulen PJS COVID 19 3-007 -26165-8 

219 Kelurahan Degayu PJS COVID 19 3-007 -26166-6 

220 Kelurahan Kandang Panjang PJS COVID 19 3-007-26167-4 

221 Kelurahan Bandengan PJS COVID 19 3-007-26168-2 
1222 Kelurahan Podosugih PJS COVID 19 3-007 -26169-1 
l 
1223 Kelurahan Padukuan Kraton PJS COVID 19 3-007-26172-1 

224 Kelurahan Pasir Kramat Kraton PJS COVID 19 3-007-26173-9 
I 

Q25 Kelurahan Krapyak PJS COVID 19 3-007-26174-7 

~26 Kelurahan Panjang Wetan PJS COVID 19 3-007-261 75-5 

227 Kelurahan Medono PJS COVID 19 3-007-26176-3 

228 Kelurahan Setono PJS COVID 19 3-007-26177-1 

'.?29 Kelurahan Kalibaros PJS COVID 19 13-007-26163-1 

~30 Kelurahan Noyontaansari PJS COVID 19 B-007-26178-0 

231 Kelurahan Gamer PJS COVID 19 B-007 -26182-8 

~32 Kelurahan Kuripan Yosorejo PJS COVID 19 ~-007-26179-8 

'.::;33 Kelurahan Buaran Kradenan PJS COVID 19 . ~-007 -26183-6 

~ 34 Kelurahan Panjang Baru PJS COVID 19 J-007 -26185-2 

2 t35 Kelurahan Bendan Kergon PJS COVID 19 j-007-26184-4 

II , PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PEKALON1t}AN NOMOR 18A 
TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATUJ~N WALIKOTA 

PEKALONGAN NOMOR 1 TAHUN 2020 TENTANG REKE HNG BANK UMUM 

I 
PERANGKAT DAERAH DI LING KUN GAN PEMERINTAH KiDTA PEKALONGAN 

I 
Ii 

LAMPI RAN 
PERATURAN WALIKOTA PEKA JONGAN 
NOMOR TAHUN 2020 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURA~ WALIKOTA 
PEKALONGAN NOMOR 18A TA fUN 2020 TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURA .J WALIKOTA 
PEKALONGAN NOMOR 1 TAHl N 2020 TENTANG 
REKENING BANK UMUM PERA .JGKAT DAERAH DI 
LINGKUNGAN PEMERINTAH KC TA PEKALONGAN 

I 

,I 

Ii 



II 

~----·~~~----~~----, PENANG GUNG JAWAB 

M. SAELANY MACHiFUDZ 

WALIKOTA PEKAL( lNn-AN, 

I 

I NO. PEMILIK REKENING REKENING 
TABUNGAN 

236 Kelurahan Kuripan Kertoharjo PJS COVID 19 3-007-26186-1 
237 Kelurahan Klego PJS COVID 19 3-007-26187-9 
238 Kelurahan Banyurip PJS COVID 19 3-007-26188-7 
239 Kelurahan Tirto PJS COVID 19 3-007-26189-5 
240 Kelurahan Pringrejo PJS COVID 19 3-007-26191-7 
241 Kelurahan Sokoduwet PJS COVID 19 3-007-26192-5 

242 Kelurahan Poncol PJS COVID 19 3-007 -26193-3 

243 Kelurahan Jenggot PJS COVID 19 3-007 -26194-1 
244 Diskominfo Pkl Darurat Bencana 3-007-26306-5 
245 Bag Umum Setda BTT Kota Pekalongan 3-007 -26541-6 

246 RSUD Bendan BTT Kota Pekalongan 3-007-26546- 7 

247 Dinperinaker BTT Kota Pekalongan 3-007-26549-1 

248 DLH BTT Kota Pekalongan 3-007-26555-6 

249 Dinparbudpora BTT Kota Pekalongan 3-007-26548-3 

250 DPMPPA BTT Kota Pekalongan 3-007-26554-8 

251 Dinperpa BTT Kota Pekalongan 3-007-26560-2 

1252 Dinas Pendidikan BTT Kota Pekalongan 3-007-26559-9 
1253 Dindagkop UKM BTT Kota Pekalongan 3-007-26561-1 

254 Dinhub BTT Kota Pekalongan 3-007 -26564-5 
I 

255 Satpol PP BTT Kota Pekalongan 3-007 -26551-3 

256 Dinperkim BTT Kota Pekalongan 3-007-26563-7 

'i257 DPUPR BTT Kota Pekalongan 3-007-26562-9 
1(258 Setda Bag.Pereko BTT Kota Pekalongan 3-007-26569-6 

59 DKP BIT Kota Pekalongan 3-007-26572-6 

¥60 
Kecamatan Pekalongan Barat BTT Kota 3-007-26713-3 
Peaklonaan 

·~61 Setda Bagian Protokol dan Komunikasi - BTT 3-007-26796-6 
Kota Pekalonzan 

11 


